
p_

o_

o_Veg

4

4

4

4

p_V
eg/K

V
3

p_P1

1.8 daa

o_
B

A
1

o_R

12.1 daa

f_

H520_

o_Friområde

19.2 daa

p_F/T3

1.0 daa

H140_

o_Friområde

2.4 daa

p_B1

12.2 daa

H320_

H320_

H320_

o_BA2

2.1 daa

o_ØA1

o_ØA1

o_
B

A
1

o_Veg/KV1

H140_

H140_

H570_17951

p_F/T2

49.9 daa

H520_Rdrif

197.3 daa

p_F/T1

19.7 daa

p_F/T3

2.4 daa

H730

TEGNFORKLARING

Kilde for basiskart:
Ekvidistanse

1:6100Kartmålestokk

m

Områderegulering

MED TILHØRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER Kartprodusent:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Kommunestyrets vedtak:

Ny 2. gangs behandling

2. gangs behandling

1. gangs behandling

Offentlig ettersyn fra 10.09.2014 til 24.10.2014

Offentlig ettersyn fra 16.11.2015 til 10.01.2016

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

PLANEN UTARBEIDET AV:

SAKS-
NR.

PLANNR.

DATO SIGN.

DATO SAKSBEH.

kommune

N

Lyngen

Koppangen

MD/JM

1

0 50 100 150 200 250 m
Koordinatsystem: UTM sone 33 / Euref89

19382015003

Arealplan-ID

Høydegrunnlag:    NN1954

Lyngen kommune

Forslagstiller

09.10.2017Dato for basiskart:

Rambøll

Kartopplysninger

Plandata

Dato

Dato

Dato 18.09.2015

13.05.2016 Revisjon

Revisjon

Revisjon MD/JM

MD/JM

10.09.2014

10.09-24.10

16.11-10.01

05.09.2014

11.11.2015

112/14

104/15

13.05.2016

09.10.2017 MH

Boligbebyggelse

Fritid- og turistformål

Steinbrudd/masseuttak

Annen særskilt angitt bebyggelse og anlegg

Reguleringsplan-Bebyggelse og anlegg (PBL2008 §12-5 NR.1)

Veg

Parkeringsplasser med bestemmelser

Reguleringsplan-Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (PBL2008 §12-5 NR.2)

Friområde

Reguleringsplan-Grønnstruktur (PBL2008 §12-5 NR.3)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR

Reguleringsplan- Landbruks-, natur og friluftsområder samt reindrift (PBL2008 §12-5 NR.5)

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone

Reguleringsplan- Bruk og vern av sjø og vassdrag (PBL2008 §12-5 NR.6)

Faresone - Flomfare

Sikringsone - Frisikt

Angitthensynsone - Hensyn reindrift

Angitthensynsone - Bevaring kulturmiljø

Båndlegging etter lov om kulturminner

Reguleringsplan-Hensynsoner (PBL2008 §12-6)

Sikringsonegrense

Angitthensyngrense

Båndlegginggrense nåværende

Reguleringsplan-Juridiske linjer og punkt PBL2008

Regulerings- og bebyggelsesplanområde

Planens begrensning

Faresonegrense

Formålsgrense

Byggegrense

Målelinje/Avstandslinje

Avkjørsel

Reguleringsplan-Felles for  PBL 1985 og 2008


